AVISO Nº 001/2025
EDITAL DE SELEÇÃO – Nº005/2024

OSS - INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ –ISMEP

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –  GREGÓRIO LOURENÇO BEZERRA

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DE EDITAL

 - UPA OLINDA

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - ISMEP, Organização Social de

Saúde, sociedade civil sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 10.739.225/0001-18,

sediado à Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450, Centro, Araripina-PE, CEP nº.

56.282-001, gestor do Unidade de Pronto Atendimento – Gregório Lourenço Bezerra -

UPA OLINDA, inscrito no CNPJ sob o nº 10.739.225/0021-61, sediado à Av Joaquim

Nabuco, s/n, Tabajara/PE, CEP nº. 53.350-015, no uso das suas atribuições e em

conformidade com as disposições previstas no Edital de Seleção nº 005/2024, referente

ao Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal para Cadastro

Reserva, torna público que o prazo de validade do referido edital foi prorrogado por mais

12 (doze) meses, conforme previsto no item 1.8 do supracitado edital.

Assim, o novo prazo de validade estende-se até 16 de junho de 2026.

Eventuais atualizações e informações adicionais serão divulgadas no site oficial do ISMEP:

https://ismep.org.br/

Para dúvidas ou esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail:

comissaoupaolinda.ismep@gmail.com.

Araripina-PE, 13 de junho de 2025.

Maria de Fátima Souza Alencar
Superintendente Geral ISMEP

https://ismep.org.br/